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Wir präsentieren dir hier die 5 Top-Angebote 
aus unserer Broschüre mit sagenhaften 
Rabatten, die neue und bestehende 
Kund*innen gleichermaßen ansprechen. Mache 
deine Kund*innen darauf aufmerksam und 
freue dich auf schwindelerregende Umsätze! 

SUPER-SOMMER-SALE
Seite 4 - 19

Bist du bereit, deine Kund*innen zu 
begeistern und deinen Umsatz zu steigern? 
Wecke ihr Interesse mit unseren heißen 
Sommerangeboten – sie werden ihnen  
nicht widerstehen können!

FAR AWAY -
DUFT-ANGEBOT DER SAISON
Seite 20-25

Unsere Duftmarke Nr. 1 zu unschlagbaren 
Preisen! Dieses Angebot sollten deine 
Kund*innen auf keinen Fall verpassen.

SOMMERTREND:  
NEUE MAKE-UP-KOLLEKTION
Seite 28-35

Präsentiere deinen Kund*innen unbedingt 
diese limitierte Make-up-Kollektion mit 
trendigen Farbtönen. Sie werden ihr nicht 
widerstehen können!

BEAUTY-HITS FÜR 
DEN SOMMERURLAUB
Seite 186 - Rückseite

Ermuntere deine Kund*innen, sich mit ihren 
bevorzugten Bade- und Körperpflege-
Produkten einzudecken. Mit diesem tollen 
Angebot sparen sie bares Geld.

AVON BLOG
www.avon.de/avonblog

Tauche ein in die Welt der Düfte und 
Schönheit! Entdecke die neuesten Beauty-
Trends und Tipps auf unserem Avon Blog! 
Besuche uns unter www.avon.de/avonblog 
und lass dich inspirieren!

UNSERE 5 TOP-ANGEBOTE,
die du dir nicht 
entgehen lassen solltest

SO
M

M
ER

Save up to

XX%

5 TOP-ANGEBOTE ZUR UMSATZSTEIGERUNG

https://www.youtube.com/missionbeautiful_avon
www.facebook.com/AVONcosmeticsDE
www.instagram.com/avoncosmeticsde

Alle Produkte von Avon sind im Rahmen  
des Cruelty Free International Leaping Bunny 
Programms zertifiziert. 
Weitere Informationen über unser  
Engagement für das Tierwohl und über  
das Leaping-Bunny-Programm findest du  
auf unserem Avon Beauty-Blog unter:  
avon.de/avonblog
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Bedingungen für dieses Angebot: Zu diesem Angebot zählen nur die Bestellungen aus der Broschüre Juli 2025.  
Das Angebot gilt pro Auftrag und kann nicht auf mehrere Aufträge aufgeteilt werden.

Kaufe 3 – 4 ANEW Reisegrößen   
von der Seiten 124  

aus der Broschüre Juli 2025 

UND DU ERHÄLST 
EINEN RABATT VON MAX.

40%
Kaufe 5 und mehr ANEW Reisegrößen   

von der Seiten 124 
aus der Broschüre Juli 2025 

UND DU ERHÄLST 
EINEN RABATT VON MAX.

45%

HAUTPFLEGE AUF REISEN 
Auf die geliebten ANEW Produkte  

möchten deine Kund*innen auch im Urlaub nicht verzichten.  
Gut, dass es die Reisegrößen gibt!  

Jetzt ist der HÖHEPUNKT DER REISEZEIT  
und damit die perfekte Gelegenheit,  

deine Kund*innen mit den WICHTIGSTEN PRODUKTEN  
für den Urlaub zu versorgen.

Platzsparende Reisegrößen und Sonnencremes  
sind dabei essentiell.

NUTZE DIE ANGEBOTE DER FOLGENDEN  
3 SEITEN FÜR ZUSÄTZLICHEN VERDIENST!

ANGEBOT FÜR BEAUTY-BERATER*INNEN

MEHR VERDIENEN MIT 
Travel Essentials  

für deine Kund*innen!

4 5

ANGEBOTE FÜR BEAUTY-BERATER*INNEN

202507_EUR_4_0124.indd   All Pages202507_EUR_4_0124.indd   All Pages 17/04/2025   15:4517/04/2025   15:45

https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=<attrib a=”682” l=”12” o=”11697378” p=”11321164” s=”20” status=”1”/>&structId=<attrib a=”683” l=”12” o=”1993” p=”11321164” s=”20” status=”1”/>&parentId=11321164


Sun Kissed

Warm Tan

W
ar

m 
Ta

n

Bl
ac

ke
st 

Bl
ac

k

Bedingungen für dieses Angebot: Zu diesem Angebot zählen nur die Bestellungen aus der Broschüre Juli 2025.  
Das Angebot gilt pro Auftrag und kann nicht auf mehrere Aufträge aufgeteilt werden.

Kaufe 4 – 5  
Taschensprays  

von der Seite 101  
aus der Broschüre Juli 2025 

UND DU ERHÄLST 
EINEN RABATT VON MAX.

40%
Kaufe 6 und mehr 

Taschensprays  
von der Seite 101  

aus der Broschüre Juli 2025

UND DU ERHÄLST 
EINEN RABATT VON MAX.

45%

PERFEKT 
 FÜR DIE  

HANDTASCHE! 

Bedingungen für dieses Angebot: Zu diesem Angebot zählen nur die Bestellungen aus der Broschüre Juli 2025.  
Das Angebot gilt pro Auftrag und kann nicht auf mehrere Aufträge aufgeteilt werden.

Kaufe 3 – 4  
AVON Care Sun Produkte   
von den Seiten 186-189  

aus der Broschüre Juli 2025 

UND DU ERHÄLST 
EINEN RABATT VON MAX.

40%
Kaufe 5 und mehr  

AVON Care Sun Produkte   
von den Seiten 186-189  

aus der Broschüre Juli 2025

DANN ERHÄLST DU 
EINEN RABATT VON MAX.

45%

SONNENPFLEGE 
Sonnenschutz ist das A und O – auch und gerade im Urlaub.  

Eine Person benötigt bereits mehrere Tuben  
Sonnencreme im Urlaub! 

DÜFTE AUF REISEN
Die kleinen Taschensprays nehmen so wenig Platz weg,  

dass man auch ein paar mehr Lieblingsdüfte mit  
in den Urlaub nehmen kann!

ANGEBOT FÜR BEAUTY-BERATER*INNENANGEBOTE FÜR BEAUTY-BERATER*INNEN
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SICHERE DIR DEINE AUFTRÄGE
IN DER URLAUBSZEIT!

Hab im Kopf, wann deine Kund*innen im Urlaub sind,  
um ihnen rechtzeitig passenden Produkte vorzuschlagen.

Weise sie auf die Travel Essentials,  
die es bei dir gibt, hin.

Stelle ihnen Make-up Looks und Pflegetipps  
für Haut und Haare vor,  

die auf den Sommer zugeschnitten sind.

Sei auch im Urlaub ein Teil des Alltags  
deiner Kund*innen  

(zum Beispiel durch inspirierenden,  
sommerlichen Social Media Content).

AUFTRÄGE IN DER URLAUBSZEIT

8 9

BROSCHÜREN & VERKAUFSHILFEN

Diamant
5 Stück: 3 €
20 Stück: 7,40 €
40 Stück: 14 €
100 Stück: 26 €
200 Stück: 44 €

Gold**
5 Stück: 3,20 €
20 Stück: 9 €
40 Stück: 16 €

5 Stück: 3,50 €
10 Stück: 6 €

Bronze

Silber
5 Stück: 3,35 €
10 Stück: 5,70 €
20 Stück: 9,40 €

Platin
5 Stück: 3,10 €
20 Stück: 8,40 €
40 Stück: 14,80 €
60 Stück: 19,80 €
100 Stück: 30 €

Bitte beachte, die Broschüren einzeln zu bestellen. Die Mindestanzahl für die 
Broschürenbestellung* beträgt 5 Stück. Wenn du z.B. im Gold Level bist und  
10 Broschüren möchtest, bestelle 10 Stück, wenn du z.B. im Platin Level bist und  
60 Broschüren möchtest, bestelle 60 Stück. 
*Broschürenanzahl muss durch 5 teilbar sein, keine Bestellgrenze; Solange der Vorrat reicht!

Broschüren-Preise nach Level

Verkaufsbroschüren
Broschüre   August 2025� 63099  
Broschüre   Juli 2025  � 21733 

2 € 1,90 €
Auftragsbuch 
89102

VERKAUFSHILFEN

** Gilt für Gold und neue Beauty-Berater*innen.

SMS Service Abo 
Laufzeit 5 Monate; Gebühr wird bei der 
nächsten Bestellung verrechnet. 
Bitte beachte die Nutzungsbedingungen  
auf der Berater*innen Seite – Mein Service

81018
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Das Set enthält:
• �ATTRACTION für Ihn  

Eau de Toilette Spray | 75 ml |
• �ATTRACTION für Sie  

Eau de Parfum Spray | 50 ml |

58610

35,98 €

Das Set enthält:
• �INDIVIDUAL BLUE STRONG 

Eau de Toilette Spray | 100 ml |
• �PASSION DANCE  

Eau de Toilette Spray | 50 ml |

66027

22,69 €

Das Set enthält:
• �TTA THIS LOVE 

Taschenspray | 10 ml |
• �TTA THIS LOVE für Sie  

Eau de Parfum Spray | 50 ml |

66472

22,39 €

Das Set enthält:
• �TTA für Ihn  

Eau de Toilette Spray  | 75 ml |
• �TTA TOMORROW für Sie  

Eau de Parfum Spray | 50 ml |

66142

35,89 €

Das Set enthält:
• �IMARI FREE Körperlotion | 125 ml |
• �IMARI FREE Deoroller | 50 ml |
• �IMARI FREE Eau de Toilette 

Spray  | 50 ml |

66019

16,99 €

Das Set enthält:
• �PERFECT NONSENSE CHOCO 

TUBEROSE Duschgel | 150 ml |
• �PERFECT NONSENSE CHOCO 

TUBEROSE Eau de Parfum 
Spray | 50 ml |

58248

17,29 €

Das Set enthält:
• �TTA RADIANCE Körpercreme | 125 ml |
• �TTA RADIANCE Taschenspray | 10 ml |
• �TTA RADIANCE  

Eau de Parfum Spray | 50 ml |

65367

25,99 €

Das Set enthält:
• �BLACK SUEDE CHARM  

Eau de Toilette Spray | 100 ml |
• �PREMIERE LUXE  

Eau de Parfum Spray | 50 ml |

65680

34,09 €

Das Set enthält:
• �RARE GOLD  

Eau de Parfum Spray | 50 ml |
• �LOV U Eau de Parfum Spray | 50 ml |

66035

29,89 €

Das Set enthält:
• �TTA TODAY Handcreme | 30 ml |
• �TTA TODAY Körperlotion | 125 ml |
• �TTA TODAY für Sie Taschenspray | 10 ml |
• �TTA TODAY für Sie  

Eau de Parfum Spray | 50 ml |

66134

29,29 €

Das Set enthält:
• �FULL SPEED SURFER  

Eau de Toilette Spray | 100 ml |
• �FAR AWAY SPLENDORIA  

Eau de Parfum Spray | 50 ml |

65375

34,69 €

EXKLUSIVE ANGEBOTE FÜR BEAUTY-BERATER*INNEN - TESTEN & EMPFEHLEN!

SETS FÜR SIE & IHN

SETS FÜR SIE & IHN

Wert des Sets: 37,98 € 

Wert des Sets: 59,98 € Wert des Sets: 59,98 € 

Wert des Sets: 56,98 € Wert des Sets: 57,98 € Wert des Sets: 28,98 € 

Wert des Sets: 48,96 € 

Wert des Sets: 28,47 € 

Wert des Sets: 43,47 € 

Wert des Sets: 49,98 € 

Wert des Sets: 37,48 € 

FÜR SIE

FÜR SIE

Kardamom aus Guatemala, 
upgec yceltes*** Sandelholz, 
weiches Wildleder

Magnolie, Jasmin, 
Gardenie

Orangenblüte, 
Bergamotte, edler 
Amber

Himbeere, Rose, 
Kaschmirholz

Neroli, Schmetterlingsblüte, Seidenmoschus

Ozonische Noten, 
Pfefferminze, Hölzer

Weißes Oud, 
schwarze Splendor-
Pflaumen, Gardenie, 
goldener Amber

Neroli, Vanille, 
Vetiver

Neroli, Patschuli,  
Amber

Laminaria-Braunalge, itlaienisches 
Bergamotte-Öl, Amber Mandarine,  

Lavendel,  
Zedernholz

Schwarze  
Narzisse, Rose, 
Sandelholz

Ingwerwurzel, anziehender 
Moschus, rauchige Hölzer

Brombeere, anziehender 
Moschus, Vanilleamber

Tuberose, Schoko-Kakaoschale 

Rosa Grapefruit,  
Jasminblütenblätter, Moschus 

Rosen-Absolue, saftige Erdbeere,  
sonnige Orangenblüte

100 ML 100 ML 100 ML

Mit diesen Angeboten zum Ausprobieren 
erhältst du bekannte Produkte zu tollen Preisen, 
um sie deinen Kund*innen zu präsentieren. 
Du kannst von jedem Lieblingsprodukt alle 
angebotenen Ausführungen einmal bestellen  
(z.B. jeden Duft, jede Farbe).

*** Bei einem Upcycling-Inhaltsstoff stammen mindestens 50% des enthaltenen Kohlenstoffs von einem Material, 
das ein Abfall- oder Nebenprodukt eines internen oder externen Prozesses war.
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MEHRZWECKCREME

EXKLUSIVE ANGEBOTE FÜR BEAUTY-BERATER*INNEN - TESTEN & EMPFEHLEN!

Das Set enthält:
• �RASPBERRY DELIGHT Duschgel | 500 ml |
• �SIMPLY LUXURIOUS Duschcreme | 500 ml |
• �WHITE LILY Duschcreme | 500 ml |
• �LEMON BURST Duschgel | 500 ml |
• �PRETTY PEONY Duschcreme | 500 ml |

66126

10,69 €

Das Set enthält:
• �ORANGE TWIST Flüssigseife | 250 ml |
• �LEMON BURST Flüssigseife | 250 ml |
• �SECRET LAGOON Flüssigseife | 250 ml |
• �WHITE LILY Körperspray | 100 ml |
• �SOFT VANILLA Körperspray | 100 ml |
• �LAVENDER CALM Beruhigendes Körperspray | 100 ml |

65359

11,29 €

Das Set enthält:
• �L’AMOUR SUNRISE Schaumbad | 1000 ml |
• �RASPBERRY DELIGHT Schaumbad | 1000 ml |
• �GOODNIGHT Schaumbad | 1000 ml |
• �WHITE LILY Schaumbad | 1000 ml |
• �WATER MINT Schaumbad | 1000 ml |

58131

16,99 €

Das Set enthält:
• �Feuchtigkeitsspendende Mehrzweckcreme  

mit Kokosnussöl | 400 ml |
• �AVOCADO Feuchtigkeitsspendende 

Mehrzweckcreme | 400 ml |
• �Pflegende Mehrzweckcreme mit Kakaobutter | 400 ml |
• �BERRY FUSION Mehrzweckcreme | 400 ml |
• �TROPICAL FRUITS Mehrzweckcreme | 400 ml |

65391

17,89 €

Das Set enthält:
• �2-in-1 Shampoo & Pflegespülung  

mit Aprikosen-Extrakt & Sheabutter | 700 ml |
• �3-in-1 Pflegende Haarmaske  

mit Aprikosenextrakt & Sheabutter | 200 ml |
• �2-in-1 Shampoo & Pflegespülung  

mit Aloe & Macadamia-Öl | 700 ml |
• �3-in-1 Pflegende Haarmaske mit Aloe & Macadamia-Öl | 200 ml |
• �2-in-1 Shampoo & Pflegespülung  

mit Avocado- & Mandelöl | 700 ml |
• �3-in-1 Pflegende Haarmaske mit Avocado & Mandelöl | 200 ml |

65672

21,49 €

Das Set enthält:
• �SUN+ PROTECT Mattierende Sonnencreme  

für das Gesicht mit LSF 50 | 50 ml |
• �SUN+ PROTECT KIDS 
Feuchtigkeitsspendende Sonnencreme mit LSF 50 | 150 ml |
• �SUN+ PROTECT Feuchtigkeitsspendende  

Sonnencreme LSF 50 | 150 ml |
• �SUN+ BRONZING Bräunungsfördernde  

Körperlotion | 200 ml |
• �SUN+ AFTER SUN Kühlendes  

Feuchtigkeitsspray | 150 ml |

65250

37,69 €

Das Set enthält:
• �Feuchtigkeitsspendende Körperlotion mit Kokosöl | 400 ml |
• �Pflegende Körperlotion mit Kakaobutter | 400 ml |
• �Feuchtigkeitsspendende Körperlotion mit Glyzerin, 

Mandelmilch & Vitamin E | 400 ml |
• �TROPICAL FRUITS Körperlotion | 400 ml |
• �DAILY HYDRATION WATERMELON  

Feuchtigkeitsspendendes Körpergel | 400 ml |

65383

14,89 €
SCHAUMBAD SCHAUMBAD1000 ML

Das Set enthält:
• �SIMPLY LUXURIOUS Schaumbad | 1000 ml |
• �LAVENDER CALM Schaumbad | 1000 ml |
• �PRETTY PEONY Schaumbad | 1000 ml |
• �MALDIVES SANDS Schaumbad | 1000 ml |
• �LEMON BURST Schaumbad | 1000 ml |         

66100

16,99 €

1000 ML

500 ML400 ML 400 ML KÖRPERLOTION

HAARPFLEGE AVON CARE SUN+

DUSCHGEL DUSCHGELS & KÖRPERSPRAYS

Wert des Sets: 29,95 € 

Wert des Sets:  35,94 € 

Wert des Sets: 24,95 € Wert des Sets: 17,95 € 

Wert des Sets: 28,45 € 

Wert des Sets: 15,85 € 

Wert des Sets: 28,45 € Wert des Sets: 62,95 € 
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Das Set enthält:
• �Lippenstift | 3 x 3,6 g |

65466

21,49 €

Das Set enthält:
• �ULTIMATE FIRM & SUPPLE 

Tagescreme  
mit LSF 20 | 50 ml |

• �SUPREME GOLD NOURISH 
& BRIGHTEN Gel für die 
Nacht | 50 ml |

65235

31,19 €

Das Set enthält:
• �Beruhigende  

Intim-Waschlotion | 250 ml |
• �Sanfte Intim- 

Waschlotion | 250 ml |
• �Erfrischende  

Intim-Waschlotion | 250 ml |

65243

8,89 €

Das Set enthält:
• �Exfolierende 3-in-1-

Fußmaske | 20 ml |
• �Geruchsneutralisierendes 

Fuß- und Schuhspray  
| 100 ml |

• �Belebendes Fußbad   
| 100 ml |

65698

9,99 €

Das Set enthält:
• �RADIANCE MAXIMISING 

Federleichte Tagescreme  
mit LSF 50 | 50 ml |

• �RADIANCE MAXIMISING 
Serum mit Vitamin C für einen 
strahlenden Teint | 30 ml |

58479

30,49 €

Das Set enthält:
• �TRANQUILITY Duschgel mit 

Mineralien aus dem Totem 
Meer | 200 ml |

• �TRANQUILITY Gesichtsmaske  
mit Mineralien aus dem Toten 
Meer | 75 ml |

• �TRANQUILITY Körperbutter 
mit Mineralien aus dem Toten 
Meer | 200 ml |

65227

14,89 €

Das Set enthält:
• �BLISSFULLY NOURISHING 

Hand-, Ellenbogen- und 
Fußcreme | 75 ml |

• �BLISSFULLY NOURISHING 
Handcreme | 30 ml |

• �BLISSFULLY NOURISHING 
Hand- und Fußmaske  
| 100 ml |

50005

12,49 €

Das Set enthält:
• �SKIN RENEWAL  

Power-Serum  | 30 ml |
• �PLATINUM LIFT & TIGHTEN 

2-Phasen-Augenpflege   
| 2 x 10 ml |

65185

31,09 €

EXKLUSIVE ANGEBOTE FÜR BEAUTY-BERATER*INNEN - TESTEN & EMPFEHLEN!

WÄHLE DEIN SET

Pflegespülung

Shampoo
1. �Ultimate Shine � 84202
2. �Absolute Nourishment� 84210
3. �Mega Volume� 84186
400 ml | 7,48€/1L 
4,99 €

4. �UItimate Shine� 84178
5. �Absolute Nourishment � 84228
6. �Mega Volume� 84194
250 ml | 9,56€/1L 
3,99 €

NEU
ER

 L
O

O
K

, G
LE

IC

HE FANTASTISCHE FO
RM

EL

65987

65862

66480

66068Set contains:
• �Bronzing Pearls | 28 g |
• �Legendary Lengths 

Mascara | 10 ml |

17,59 €

Wert des Sets: 20,97 € Wert des Sets: 24,97 € Wert des Sets: 16,67 € Wert des Sets: 14,97 € Wert des Sets: 50,98 € Wert des Sets: 51,98 € Wert des Sets: 51,98 € 

Wert des Sets: 29,48 € Wert des Sets: 35,97 € 

2,99 €

2,39 €

JE

JE

1 4 2 5 6
3
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Copper

Rose Quartz

Gunmetal

Goldmine

Electric Blue

Green Lights

16 17

GLIMMERSTICK  
HI-METAL Eyeliner
0,35 g 

4,19 €

03665

02766

09282

02824

09555

08219

Schaumbad  
SUN KISSED SUNSETS

17004
1000 ml | 3,39€/1L 

3,39 €

SUN KISSED SUNSETS 
Körperspray

10603
100 ml | 17,90€/1L 

1,79 €

SUN KISSED SUNSETS 
Schaumbad

18143
500 ml | 4,98€/1L 

2,49 €

Eau de Cologne Spray
1. �Joyful� 27235
2. �Delightful� 13011
3. �Blissful� 18952
200 ml | 50,95€/1L 

10,19 €Wassermelone, 
Muskatellersalbei, 

Bubble Tea

Geschlagene 
Sahne, Toffee, 

Sandelholz 

Zitrone, 
fruchtiger 

Kaugummi, 
rosa Zucker 

OUTLET

FÜR JEDEN ETWAS PASSENDES!
Nicht warten, sondern zugreifen: Die besten Kosmetikprodukte & Accessoires zu Tiefpreisen. 

Perfekt zum Verschenken.
Keine Bestellgrenze! Solange der Vorrat reicht.
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Kosmetiktasche HOPE
Rosé-/ Silberfarben.  
Außenmaterial: PU, Innenfutter: 
Polyester. Maße ca. 20 x 8 x 14 cm.

06536

9,59 €

Etui für Make-up-Pinsel
Rosé. PU. Maße ca. 20 x 6 x 6 cm.

00489

5,99 €

Set HYDRAMATIC  
MATTE & SHINE - Rot
Das Set enthält:
• �HYDRAMATIC MATTE  

Lippenstift | 3,6 g |
• �HYDRAMATIC SHINE  

Lippenstift | 3,6 g |
• Geschenkbox

20461 11,99 €

Mega-Lippenstift-Set 
Das Set enthält:
• �ULTRA MATTE Lippenstift 

Berry Blast | 3,6 g |
• �ULTRA SATIN Lippenstift 

Twinkle Pink | 3,6 g | 
• �ULTRA SHIMMER Lippenstift 

Bronze Glow | 3,6 g | 
• �Abgeschrägter Präzisions-

Lippenpinsel (ca. 14 cm)
• �Tunnelzugbeutel aus 

Baumwolle (ca. 12 x 6 x 19 cm)

28977

17,99 €

Set HYDRAMATIC  
MATTE & SHINE - Pink
Das Set enthält:
• �HYDRAMATIC MATTE  

Lippenstift, Blush | 3,6 g |
• �HYDRAMATIC SHINE  

Lippenstift, Marsala | 3,6 g |
• Geschenkbox

11619 11,99 €

Concealer
1,8 g 

8,39 €

44933

Kompaktpuder 
für einen 
makellosen Teint
8 g  

7,19 €

00026

20248

0589220651

SUPER EXTEND 
WINGED OUT 
Mascara für extrem 
gebogene Wimpern
7 ml  

5,39 €

18986

SUPERSHOCK 
VOLUME LIGHT 
Mascara
10 ml | 419,00€/1L 

4,19 €

38414

YOUR POWER 
Lidschatten-Trio
1 g 

7,79 €

Lime
27409

ULTRA COLOUR 
Lipppenfarbe mit 
mattem Finish
7 ml 

5,99 €

22814

ULTRA MATTE 
Lippenstift 
3,6 g 

5,09 €

4135033217

ULTRA CREAMY 
Lippenstift 
3,6 g 

5,09 €

32441

29470

ULTRA COLOUR 
Express-Nagellack 
10 ml | 359,00€/1L 

3,59 €

Peach 
Sorbet
15099

ULTRA MATTE 
Lippenstift
3,6 g 

5,09 €

38026

20610

27557

GLIMMERSTICK 
Lipliner
0,35 g 

4,19 €

38380

47258

31666

21428

31302

26690

47183

38364

LUMINOUS 
Rouge
6,2 g 

7,49 €

04382

OUTLET
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FAR AWAY  
Eau de Parfum Spray 

10025
30 ml | 319,67€/1L 

9,59 €

BLACK SUEDE REAL 
Eau de Toilette Spray

18481
75 ml | 215,87€/1L 

16,19 €

LITTLE BLACK DRESS  
Eau de Parfum Spray

06718
30 ml | 319,67€/1L 

9,59 €

LUCK für Sie  
Eau de Parfum Spray

27847
30 ml | 399,67€/1L 

11,99 €

PUR BLANCA 
ESSENCE  
Eau de Toilette Spray

19463
50 ml | 227,80€/1L 

11,39 €

PERCEIVE  
Eau de Parfum Spray 

07765
30 ml | 319,67€/1L 

9,59 €

SCENT FOR MEN 
MASCULINE WOODY 
Eau de Toilette Spray

13706
30 ml | 299,67€/1L 

8,99 €

FULL SPEED ELECTRIC 
Eau de Toilette Spray 

01057
75 ml | 183,87€/1L 

13,79 €

RARE PEARLS 
Deospray 
im Glasflakon

10033
75 ml | 71,87€/1L 

5,39 €

FULL SPEED BOOST  
Eau de Toilette Spray

17921
75 ml | 183,87€/1L 

13,79 €

PLATINUM LIFT & TIGHTEN 
Geschenkset
Das Set enthält:
• Tagescreme | 15 ml |
• Nachtcreme | 15 ml |
• 2-Phasen-Augenpflege | 2 x 10 ml |
• Serum | 30 ml |
• Geschenkbox

08417

23,99 €

LITTLE BLACK DRESS 
Geschenkset 
Inhalt des Sets: 
• �Eau de Parfum Spray 

| 50 ml | 
• Körperlotion | 125 ml |
• Geschenkbox

06130

16,79 €
Freesie, Jasmin,  
Vanille-Moschus

Sichuan-Pfeffer,  
grüne Geranie, Veramoos

Geißblatt,  
Ylang-Ylang, 
Milkwood

Geißblatt,  
Ylang-Ylang, 
Milkwood

Spritzige Bergamotte, 
Königin der Nacht, 
samtiges Sandelholz

Goldene Gardenie, 
Tiaré-Blüte, 
Kaschmirholz

Birne, 
Freesie, 
Moschus

Sternanis, Teeblatt,  
Hölzer und Vetiver 

Electric-Akkord,  
Kurkuma-Öl, Vetiver

Magnolie, 
Rosenholz, 
Sandelholz

Pfeffer-Mix, sizilianisches  
Blutorangen-Öl, Ambermor
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ALOHA MONOI 
Duschcreme 

20271
720 ml | 4,29€/1L 

3,09 €

ORCHID 
BLUEBERRY 
Körperspray 

47811
100 ml | 17,90€/1L 

1,79 €

ALOHA MONOI 
Duschcreme 

45229
500 ml | 4,18€/1L 

2,09 €

COSY CASHMERE 
Handseife

13649
250 ml | 7,56€/1L 

1,89 €

COSY CASHMERE 
Duschcreme

17525
250 ml | 5,16€/1L 

1,29 €

APPLE PIE  
Schaumbad

12120
250 ml | 7,56€/1L 1,89 €

CLEARSKIN
Erfrischender 
Reinigungsschaum

04259
150 ml | 31,93€/1L 

4,79 €

FESTIVE GINGERBREAD 
Duschcreme

09233
250 ml | 5,16€/1L 

1,29 €

CLEARSKIN 
Mitesser-Strip-Gel

15917
30 ml | 159,67€/1L 

4,79 €

FESTIVE GINGERBREAD 
Handseife

14613
250 ml | 7,56€/ 1L 

1,89 €

HOLIDAY SPIRIT 
Körperspray 

15537
100 ml | 17,90€/1L 

1,79 €

Feuchtigkeits- 
spendendes  
After-Sun-Gel  
mit Panthenol & 
Aloe vera 

36509
150 ml | 39,93€/1L 

5,99 €

Seidige  
Körperlotion

42739
720 ml | 6,38€/1L 

4,59 €

FOOTWORKS
Feuchtigkeits- 
spendende Fußcreme  
mit Vitamin E und 
Orangen- & Zimtduft  

15149
75 ml | 39,87€/1L 

2,99 €

CLEARSKIN
Tiefenreinigende 
Aktivkohle-
Gesichtsmaske 

11593
75 ml | 55,87€/1L 

4,19 €

Beruhigende Handcreme 
mit Jasminduft 

43166
75 ml | 21,20€/1L 

1,59 €

720 ML

720 ML

500 ML

BERRIES IN 
CHOCOLATE 
Körperlotion

24844
150 ml | 21,93€/1L 

3,29 €
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Duftöl-Set TIME 
FOR RELAXATION 
& TIME FOR FOCUS
2 Duftöle mit je  
10 ml Inhalt. 

21832

6,59 €

3-teiliges Geschenkset  
INDULGENT NIGHT
Inhalt des Sets:
• �1 Paar wiederverwendbare  

Augenpflege-Patches. TPU, Silikon-Gel, 
Maße je ca. 9 x 6 cm.

• �1 Scrunchie. Polyester, Gummi, 
Durchmesser in ungestretchtem Zustand 
ca. 7 cm bzw. 16 cm (gestretcht).

• �1 Entwirrbürste. PS, Maße ca. 14 x  
5,5 x 2,5 cm.

09605 10,19 €

Schlüsselring HOLLY
Gold- und Silberton. PU, Zink, Eisen. 
Gesamtlänge ca. 13,5 cm. 

43752

4,79 €

Duftöl-Set  
TIME FOR JOY & 
TIME FOR SLEEP
2 Duftöle  
mit je 10 ml Inhalt.

33043

6,59 €

4-teiliges Armbandset FLEUR
Set aus 3 Stretch-Armbändern 
und 1 goldfarbenen Armkettchen 
(Länge ca. 18,5 cm + 2,5 cm 
Verlängerungskettchen). Stahl, Glas. 

5,99 €

Rosa

06999

Statement-Halskette HOLLY
Silber- und Goldton. Stahl, Kunststoff, 
Zink. Maße ca. 42 cm + 9 cm 
Verlängerungskettchen. 

40618

5,99 €

Ohrringe HOLLY
Goldton. Zink, Stahl, Aluminium. 
Maße ca. 4 x 4,5 cm.

38224

4,19 €

Kühlende Gesichtsmassage-Kugeln
2er-Set. Glas. Größe L: Maße ca. 13,5 x 
5 cm; Größe S: Maße ca. 9,5 x 3.5 cm.

41491

7,19 €

Geldbörse CRAIG 
Schwarz. Außenmaterial:  
PU, Innenfutter: Polyester.  
Maße ca. 11 x 9 cm. 

16345

6,59 €

2 Aufbewahrungsbeutel LEOPARD
2er-Set. Polyester, Baumwolle.  
Maße ca. 35,5 x 47 cm und 26,5 x 36 cm.

48371

8,99 €

Ring LESTARI
Goldton. Zink, Kunststoff.  
Lieferung in Größe 8, verstellbar. 
Durchmesser ca. 1 cm. 

63313

4,79 €

Schmuckset LESTARI
Goldton. Stahl, Glas, Kunststoff.  
Maße der Ohrringe ca. 1 x 1,5 cm. 
Länge des Armbandes ca.  
18,5 cm + 2,5 cm 
Verlängerungskettchen. 

03863 6,59 €

Schlafanzug mit 
farbenfrohem Blumenprint 
100% Baumwolle. 

20,99 €

Größe L

20594
Größe XL

26328

Größe S

31039
Größe M

30841Halskette LESTARI 
Goldton. Stahl, Glas, 
Kunststoff. Länge 
ca. 42 cm + 9 cm 
Verlängerungskettchen. 

98301

5,99 €

Hinweis! Bitte vor Gebrauch die Vorsichtsmaßnahmen  
auf der Verpackung sorgfältig durchlesen.

Das AnchorCert-Zertifikat bedeutet, 
dass der Schmuck  
auf 16 verschiedene Metallallergene 
getestet wurde, um die 
Hautfreundlichkeit zu gewährleisten.

100% 
Baumwolle

TIME FOR 
RELAXATION: 
Zedernholz, Basilikum 
und Zitrone 

TIME FOR FOCUS: 
Basilikum, Rosmarin  
und schwarzer Pfeffer

TIME FOR JOY: 
Eukalyptus, 
Zitrone, Ingwer

TIME FOR SLEEP: 
Lavendel,	
Muskatellersalbei, 
Kamille

Armbanduhr  
BLAKE
Braun, mit 18-karätiger 
Goldbeschichtung. 
Rostfreier Edelstahl, 
Zinklegierung, Messing, 
Glas, PU. Anpassbare 
Armbandlänge ca. 18,5 bis 
22,5 cm. Auswechselbare 
Knopfzellenbatterie in 
Lieferung enthalten. 

17996 16,19 €

Größentabelle (Maße in cm)
CE* Brust Taille Hüfte

S 82-86 65-69 90-94
M 91-96 74-79 99-104
L 101-106 84-89 109-114

XL 112-118 95-101 120-126
*Relevant für Deutschland
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BLUEBERRY PARTY  
Eau de Cologne -  
Karte mit Duftprobe

01107
0,6 ml 

PISTACHIO TALK  
Eau de Cologne -  
Karte mit Duftprobe

16824
0,6 ml 

PUR BLANCA PETAL  
Eau de Toilette -  
Karte mit Duftprobe

06213
0,6 ml 

DUFT FÜR SIE

EAU DE TOILETTE SPRAY 

PARFUM 

EAU DE PARFUM SPRAY

KARTE MIT DUFTPROBE

PROBENPROBEN

DUFT FÜR IHN

EAU DE TOILETTE SPRAY 

DUFT FÜR SIE

EAU DE PARFUM SPRAY

NEU

ATTRACTION INSTINCT 
für Ihn Eau de Toilette - 
Karte mit Duftprobe

34389
0,6 ml 

0,75 €

ATTRACTION INSTINCT 
für Sie Eau de Parfum - 
Karte mit Duftprobe

23697
0,6 ml 

0,75 €

Mandarinenblüte, Gardenie, 
Seidenmoschus-Essenz

2,25 €

0,75 €

Das Duftproben-Set
(0,6 ml je Probe) enthält:     
1x ATTRACTION AWAKEN,  
1x ATTRACTION CLOSER, 
1x ATTRACTION,  
2x ATTRACTION INSTINCT

Das Duftproben-Set
(0,6 ml je Probe) enthält:     
1x ATTRACTION AWAKEN,  
1x ATTRACTION CLOSER, 
1x ATTRACTION,  
2x ATTRACTION INSTINCT

2,25 €

DUFT FÜR IHN
EAU DE TOILETTE SPRAY 

MUSK RAIN  
Eau de Toilette -  
Karte mit Duftprobe

05710
0,6 ml 

Geogaia™-Akkord, 
Mandarinenöl, Zedernholz 

Crème de Café, Pistazien-
Macaron, Vanille

Blueberry-Muffin, 
Schokopulver, Karamell

66092 66043

26 27

PROBEN, DIE DEN UMSATZ ANKURBELN
Proben steigern deine Umsatzchancen.
Nutze sie, um deinen Kund*innen Produkte vorführen zu können 
oder als Geschenk bei einer Bestellung. Keine Bestellgrenze!

30189	 Absolute by Elite Gentleman

32060	 Individual Blue
19679	 Musk Air
30270	 Musk Marine
18184	 Musk Metropolitano

23176	 Attraction Awaken
20990	 Attraction Closer
25940	 Attraction Intense
30908	 Avon Luck
08995	 Black Suede
00851	 Black Suede Charm
36400	 Black Suede Dark
12815	 Black Suede Real
05397	 Black Suede Real Intense
16469	 Black Suede Secret
09001	 Black Suede Touch
19265	 Elite Gentleman
29207	 Elite Gentleman In Black
21758	 Elite Gentleman Quest
42069	 Full Speed Jump
37051	 Full Speed Surfer
35154	 Full Speed Quantum

03178	 TTA Today
14316	 Perceive	

23283	 Attraction 
07161	 Far Away
03772	 Far Away Glamour
04531	 Far Away Rebel
16485	 TTA Today

01818	 Attraction 
04093	 Full Speed
06288	 Wild Country

17541	 Attraction Awaken
18317	 Attraction Closer
22269	 Attraction Intense
17459	 Avon Luck

04424	 Far Away Beyond
02469	 Far Away Beyond The Moon

23598	 Imari Corset
10413	 Imari Free
10710	 Imari Naturelle
13508	 Imari Queen
08748	 Pur Blanca
19935	 Pur Blanca Elegance
12765	 Pur Blanca Hope

18457	 Cherish
29314	 Eve Become
32458	 Eve Confidence
17202	 Eve One
27565	 Eve Prive
27417	 Eve Truth
02196	 Far Away Shine
05652	 Far Away Splendoria
11866	 Incandessence
28969	 Incandessence Lotus
18515	 Little Black Dress
13516	 Little Black Dress Lace
11684	 Lov U
22475	 Lov U Connected
07054	 Lov U Together
27680	 Perceive
10074	 Perfect Nonsense Choco Tuberose
05389	 Perfect Nonsense Bamboozie Cocktail
09209	 Perfect Nonsense Peppery Peaches
21345	 Rare Gold
10462	 Rare Pearls
37820	 TTA Celebrate
17939	 TTA Everlasting
00901	 TTA Radiance
01305	 TTA This Love
17608	 TTA Tomorrow
11577	 TTA Wonder

DÜFTE FÜR SIE ODER IHN
Holzig, blumig oder fruchtig? Hilf deinen Kund*innen mit Duftproben, ihren neuen Lieblingsduft zu finden. 

Die Kultigsten. Die Beliebtesten. 
Die Avon-Produkte, die sich besser 
verkaufen als alle anderen.  

Hilf deinen Kund*innen dabei, einen neuen Produkt-
Favoriten zu finden, indem du eine Bestseller-Probe zu ihrer 
nächsten Bestellung hinzufügst. Achte auf den Stern     ,  
der die jeweiligen Bestseller kennzeichnet!

BESTSELLER

1 Stück mit 0,6 ml

Limitiert auf je 1 Proben-Set pro Beauty-Berater*in!

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN

HÄLT DEN GANZEN TAG*

* Haltbarkeit von bis zu 8 Stunden 
getestet und belegt. 

73% bestätigen die hervorragende 
Qualität von Attraction Instinct.*

*Basierend auf einer Blindstudie 
in Rumänien mit jeweils 120 weiblichen 
und männlichen Teilnehmern.

WAGE DAS ABENTEUER 
MIT ATTRACTIION INSTINCT
Unser größter Duft-Launch dieser Saison

Entdecke das kühne neue Duftduo 
ATTRACTION INSTINCT, 
angereichert mit glühend heißen 
aphrodisierenden Noten. 
Sei bereit deinen Instinkten 
zu folgen und den Moment 
zu nutzen.

WÄHLE PROBEN UND PRÄSENTIERE SIE DEINEN KUND*INNEN

5-teiliges Probenset Karte mit  
Duftprobe

5-teiliges Probenset 

Sprich deine männlichen Kunden direkt an oder... über die weiblichen Kundinnen, 
die du bereits kennst! 

Ein markanter, 
verführerischer, blumiger 
Duft mit Amber und 
aphrodisierender roter 
Orchidee - dem Symbol 
lebhafter und bezaubernder 
Weiblichkeit.

Ein provokativer holzig-würziger 
Duft mit aphrodisierenden roten 
Chilischoten, die dafür sorgen,  
dass dir warm ums Herz wird.  

FÜR SIE

FÜR SIE

FÜR IHN

FÜR IHN

Karte mit  
Duftprobe
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B/G PMS 692 C OVERLAYING OVERALL
WHITE B/G ON SILVER SUBSTRATE

AVON LOGO W/O BLACK

BOP COPY BLACK

ALL TEXT BLACK ON WHITE PANEL

SERUM BLACK ON PMS 692 C PANEL

KEYLINES BLACK

EYE MARKS BLACK UNLESS
SPECIFIED OTHERWISE BY PRINTER

VISUALISATION

20 / 12 / 2023

Richard Gleason

20 / 12 / 23

20 / 06 / 24

VICTORIA REA

SANDIP DOSANJH

DOM GLEDHILL

WHITEPMS 692 C BLACK

MATTE VARNISH CUTTER SILVER
SUBSTRATE

0Q0000 / 1233957AA AVON COLOUR PLUS CARE FOUNDATION EMEA 1ML SACH / SHARE APPROVED GRAPHICS

PP# 1233957AA

GLOBAL PACKAGE DESIGN REGIONAL ARTWORK

CATEGORY:  CARE
BRAND NAME: AVON CARE 

SKU: Care Foundation 
  
PP#: 1233957AA

FONTS USED: 

APPLICATION USED: ADOBE ILLUSTRATOR CC

SHARED APPROVED  00 / 00 / 00
GRAPHICS DUE DATE: 

C
O

N
TA

C
TS

GLOBAL PACKAGE DESIGN DIRECTION COLOUR SWATCHES

NOTES:

SACHET
• SUBSTRATE: SILVER
• BACKGROUND: PMS 692 C OVER FULL COVERAGE WHITE
• AVON: W/O BLACK
• FOP COPY: BLACK ON WHITE PANEL
• ‘SERUM’: BLACK ON PMS 692 C PANEL
• WHITE: SILKSCREEN WHITE BEHIND PMS 692 C B/G
• BOP COPY: BLACK

OVERALL MATTE VARNISH

Engineer:

Date:

Revised Date:

Global Marketer:

Global Design:

Artwork Traffic :

PRIMARY PACKAGING

THIS FILE IS FOR DESIGN DIRECTION ONLY
NOT FINAL DESIGN / NOT FOR COPY
• PLEASE REFER TO ACTUAL PMS COLOUR CHIPS
• PLEASE REFER TO ACTUAL DIELINES FROM SUPPLIER

Awakening Coral
Blossoming Pink
Essential Mocha
Exhilarating Magenta
Perky Peony
Refreshing Petal
Rejuvenating Nude
Renewing Rose
Revitalizing Rouge
Reviving Mauve

Bare
Nude
Papaya
Pink
Plum
Red

115P Pale Pink
120N Porcelain
125G Warm Ivory
130N Alabaster
140P Light Ivory
145P Ivory Pink
210N Light Beige
215P Ivory
220G Light Nude
225G Soft Beige
228G Nude
230N Creamy Natural
235P Shell
245N Natural Beige
250N Cream Beige
260G True Beige
310N Medium Beige
315N Pure Beige
320G Sun Beige
330P Honey Beige
340N Light Tan
345N Soft Honey
348P Toasted Praline
355G Light Caramel
410P Spice
420G Caramel
430N Deep Tan
435N Warm Deep Tan
438P Chocolate
510N Walnut
515N Bronze
520P Rich Sienna
525N Dark Cocoa
530N Maple
535P Espresso

115P Pale Pink
120N Porcelain
125G Warm Ivory
140P Light Ivory
215P Ivory
228G Nude
230N Creamy Natural
235P Shell
245N Natural Beige
310N Medium Beige
320G Sun Beige
330P Honey Beige
345N Soft Honey
355G Light Caramel
410P Spice
420G Caramel
430N Deep Tan
435N Warm Deep Tan
510N Walnut
515N Bronze
525N Dark Cocoa
535P Espresso

115P Pale Pink
120N Porcelain
125G Warm Ivory
130N Alabaster
140P Light Ivory
145P Ivory Pink
210N Light Beige
215P Ivory
220G Light Nude
225G Soft Beige
228G Nude
230N Creamy Natural
235P Shell
245N Natural Beige
250N Cream Beige
260G True Beige
310N Medium Beige
315N Pure Beige
320G Sun Beige
330P Honey Beige
340N Light Tan
345N Soft Honey
348P Toasted Praline
355G Light Caramel
410P Spice
420G Caramel
430N Deep Tan
435N Warm Deep Tan
438P Chocolate
510N Walnut
515N Bronze
520P Rich Sienna
525N Dark Cocoa
530N Maple
535P Espresso

1 Au Naturale
3 Nude Suede
6 M Marvellous Mocha
7 Coffee Date
12 Ravishing Rose
13 M Mauve Matters
14 Maiden Mauve
15 Pure Pink
17 Pink Passion
19 Blush
20 Posh Petal
21 Electric Pink
24 Power Pink
25 Peach Macaron
26 M Coral Fever
28 M Red Supreme
30 Ruby Kiss
33 Fiercely Red
36 Berry Blast
40 Ideal Lilac

26 C Coral Fever
28 C Red Supreme
43 Cappuccino
44 Peachy Nude
46 Iced Coffee
47 Toffee Kiss
48 Universal Nude
52 Pinched Pink
53 Chic
54 Dusky Mauve
55 Blush Nude
56 Carnation
57 Pink Dream
58 Country Rose
59 Hibiscus
62 Pout
63 Lilac Romance
68 Red 2000
73 Wine With Everything
75 Toasted Rose

76 High Beam
77 Sparkle Nude
78 Bronze Glaze
84 Amber Embers
85 Stellar Magenta
86 Spring Bling
87 Fire Flash
88 Scarlet Starlet
90 Violet Sparks 
91 Rosy Lumos

115P Pale Pink
120N Porcelain
125G Warm Ivory
140P Light Ivory
215P Ivory
228G Nude
230N Creamy Natural
235P Shell

245N Natural Beige
310N Medium Beige
320G Sun Beige
330P Honey Beige
345N Soft Honey
355G Light Caramel
410P Spice
420G Caramel

430N Deep Tan
435N Warm Deep Tan
510N Walnut
515N Bronze
525N Dark Cocoa
535P Espresso

28 29

PROBEN

ANEW

PLATINUM LIFT & TIGHTEN 
2-Phasen-Augenpflege | 2 x 2 ml |

05066

REVERSALIST PLUMP & 
SMOOTH Tagescreme | 2 ml |

02907

REVERSALIST PLUMP & SMOOTH 
Nachtcreme | 2 ml |

12112

ULTIMATE FIRM & SUPPLE 
Tagescreme | 2 ml |

04739

ULTIMATE FIRM & SUPPLE 
Nachtcreme | 2 ml |

19430

PLATINUM LIFT & TIGHTEN 
Tagescreme | 2 ml |

04853

PLATINUM LIFT & TIGHTEN 
Nachtcreme | 2 ml |

14324

PLATINUM LIFT & TIGHTEN 
Pflegeserum für das Gesicht | 2 ml |

19323

SENSITIVE+ Kollagen-
Feuchtigkeitscreme | 2 ml |

23671

SENSITIVE+ Augencreme | 2 ml |
15420

HYDRATE & PLUMP Feuchtigkeitsmaske 
zur nächtlichen Regeneration | 2 ml |

27243

EVEN TEXTURE & TONE  
Tagescreme | 2 ml |

13102

RADIANCE MAXIMISING Federleichte 
Tagescreme mit LSF 50 | 2 ml |

46367

EVEN TEXTURE & TONE  
Serum | 2 ml |

28043

RADIANCE MAXIMISING 
Gesichtspeeling | 2 ml |

17780

RADIANCE MAXIMISING  
Serum mit Vitamin C | 2 ml |

05918

RADIANCE MAXIMISING Augencreme 
gegen Augenringe | 2 ml |

Glättendes Serum | 2 ml |
38372

12625
HYDRATE & PLUMP 10-Minuten-
Gesichtsmaske | 2 ml |

HYDRATE & PLUMP  
Serum | 2 ml |

45674

HYDRATE & PLUMP  
Water Cream | 2 ml |

06684

17848

ULTRA MATTE 
Lippenstift - Probe

FLAWLESS 
MATCH 
Foundation 

3-in-1 Serum-
Foundation 
- Probe

LUXE 
Lippenserum  
- Probe

Getönter 
Lippenbalsam 
- Probe  

POWER STAY 
Langanhaltende 
flüssige Foundation

ULTRA CREAMY 
Lippenstift - Probe

ULTRA SHIMMER 
Lippenstift - Probe

Serum Matte Foundation 
+ LSF 30 Probe 

SKIN RENEWAL  
Power-Creme | 2 ml |

06619

SKIN RENEWAL Power-Serum | 2 ml |
17269

SKIN RENEWAL  
Power-Augencreme  | 2 ml |

20453

04697
Power-Multi-Protection-Shield Creme 
| 2 ml |

ANEW  

HAUTPFLEGE
Lass deine Kund*innen unsere Hautpflege testen, damit sie selbst davon überzeugt sind.

MAKE-UP
Einige deiner Kund*innen suchen stundenlang nach der perfekten Foundation- oder Lippenstiftfarbe?  
Lass sie einfach testen!

  1 ml0,6 gLIPPENSTIFT FOUNDATION
1 Stück 0,35 €, 5 Stück 1,30 € 1 Stück 0,59 €, 5 Stück 2,25 €, 10 Stück 3,60 €1 Stück 0,35 €, 5 Stück 1,30 € 3,90 €ANEW  

1 Packung = 1 Power-Ampulle
SKIN RENEWAL  
Glättende Power-Ampullen | 2 ml |

32235

PROBIERGRÖSSEN
Mit einer Anwendungsdauer von bis zu 2 Wochen 
können deine Kund*innen sicher sein, ob ein 
Produkt zu ihrem Hauttyp passt. Außerdem sehen 
sie schon bald die ersten Ergebnisse. Erkundige 
dich ein paar Tage, nachdem deine Kund*innen 
die Probiergröße benutzt haben, ob sie das 
entsprechende Produkt in der regulären Größe 
kaufen möchten.

31419
36590
38687
23648
29140
24570

06320
19885
06494
20776
17053
14928
09928
27474
06817
12294
15180
31823
27920
27722
27912
15255
14910
05876
30809
27581

05843
29074
19547
19638
17020
14019
09456
14258
25601
26831

21279
10520
17871
31682
33134
19968
10652
05421

33449
48363
48678
05306
47365
17228
16766
06270

17749
17822
20909
16634
12930
09795

33183
11973
33829
34140
11668
11189
48652
36756
48975
47696

00869
02493
06445
06650
08425
02352
00729
10660
07948
07260
07880
12039
12021
08979
06601
07591
03202
16154
01610
01537
11452
07856
15818
04838
22210
21477
16188
22046
08185
11205
10140
46540
47712
22327
25924

03921
34678
02758
03079
63602
47746
30577
31195
48827
36129
44529
31096
48249
49908
35063
39735
39834
44289
04267
44669
02063
36780

14829
07633
38083
37929
10918
42382
10694
30684
26708
10066
12955
14654
17681
27276
14944
06924
12070
14837
15172
69617
33969
20339
24463
47068
05470
05215
19505
45823
14704
45625
45773
98319
23820
13839
10223

08078
31898
28118
07542
20974
28472
22418
17327
06882
07146
28555
06916
10124
18523
15545
21667
15636
18549
07526
22368

16626
PLATINUM LIFT & 
TIGHTEN  
Pflegeserum  
für das Gesicht

SKIN RENEWAL  
Power-Serum

07492

03939
RADIANCE MAXIMISING  
Serum mit Vitamin C | 2 ml |

02212
SKIN RENEWAL 
Power-Creme

NEU

Power-Multi-
Protection-Shield 
Creme

09357

ANEW REISEGRÖSSE

10 ml | 599,00€/1L
je 5,99 €

ANEW REISEGRÖSSE

10 ml | 659,00€/1L
6,59 €

ANEW REISEGRÖSSE

10 ml | 719,00€/1L
je 7,19 €
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GET THEM BEFORE THEY’RE GONE

30 31

Tragetasche 
Naturweiß und pink. Polyester. 
Maße ca. 38 x 40 cm.

25593

6,99 €

Perfekter Ersatz Vorteile

Letzte Chance
NICHT VERPASSEN! 

Zum letzten Mal in der Broschüre C7 erhältlich

LOGO-KOLLEKTION

Trinkflasche
Pink. AS. BPA-frei. 
Füllmenge ca. 700 ml. 

49361

9,99 €

Duftproben-Organiser
Pink. Polyester.  
Maße ca. 10 x 13 cm.

36111

5,99 €

Lippenstift-Organiser
Pink und transparent. PS. 
Maße ca. 8 x 4,5 x 6,5 cm.

35782

5,99 €

Thermo-Reisebecher
Pink. PP. Höhe ca. 18 cm. 
Füllmenge ca. 500 ml. 

15925

15,99 €
Notizbuch
Pink. PP, Papier.
Maße ca. 21 x 
15 x 1 cm.

35931

5,49 €

Kugelschreiber
Pink. Rostfreier 
Edelstahl. Länge 
ca. 14 cm.

41434

4,99 €

Duft-Teststreifen
Pink. Papier. Maße des Heftes ca. 
14 x 5 cm. Maße je Duftstreifen 
(zum Abreißen) ca. 12 x 1 cm. 
Inhalt: 60 Steifen.

10546

3,99 €

MUSK MINERALIS
Eau de Toilette Spray

Reiner Mineral-Akkord, Feigenblatt, 
Sandsteinmoos-Akkord

MUSK INSTINCT
Eau de Toilette Spray

Regenwald-Akkord, 
Zedernblatt, Patschuli

NUTRA EFFECTS 
MATTE BB-Creme und RADIANCE 
BB-Creme

NUTRA EFFECTS
Mizellen-Reinigungsgel für strahlende 
Haut, Mizellen-Gesichtswasser 
mit pflegenden Ölen, Mattierender 
Reinigungsschaum, Beruhigendes 
Mizellen- Peeling & -Gesichtswasser und 
Mattierendes Mizellen-Gesichtswasser

Hanfsamenöl
Lippenbalsam und Mizellen-Gesichtswasser 
mit Hanfsamenöl

MUSK MARINE
Eau de Toilette Spray

Frische Minze, Lavendel,  
würziger Kardamon

SK!N 
GLOW Reinigungsgel & Make-up-Entferner,  
Öl- + Mizellen-Make-up-Entferner,  
MATTIFY Reinigungsschaum + Gesichtswasser,  
GLOW Reinigungsgel + Peeling,  
GENTLE Mizellen- + Gesichtswasser,  
MATTIFY Mizellen- + Gesichtswasser

SK!N
Lippenbalsam + Pflege und  
BALANCE Mizellen- + Gesichtswasser

SK!N
MATTIFY BB-Creme + LSF 15  
und GLOW BB-Creme + LSF 15

MUSK AIR
Eau de Toilette Spray

Ingwer, Sandelholz, Geranie

ZUM LETZTEN MAL IN DER BROSCHÜRE

Sofern nicht anders angegeben, 
ist der Inhalt nicht in der Lieferung 
enthalten. Produkte erhältlich, 
solange der Vorrat reicht.

Entdecke die Accessoires mit dem 
Avon-Logo, mit dem du deine Arbeit 
organisieren und deinen professionellen 
Look gestalten kannst.  
Keine Bestellgrenze!

VERKAUF DER PRODUKTE  
OHNE INHALT
ALLE PRODUKTE ERHÄLTICH,  
SOLANGE DER VORRAT REICHT

Die vollständige Liste dieser 
Produkte findest du online auf 

deiner Berater*innen-Seite unter 
Produktverfügbarkeit.

Weiß & Pink. In 3 Größen erhältlich, ideal 
zum Transport von Beauty-Produkten

PAPIERTASCHEEinkaufstasche
Große Einkaufstasche.  
Maße ca. 36 x 14 x 27,5 cm.  
Für bis zu maximal 5 kg. 1 Stück. � 17491

Mittlere Einkaufstasche.  
Maße ca. 22 x 10 x 32 cm.  
Für bis zu maximal 3 kg. 1 Stück.� 17558

Kleine Einkaufstasche.  
Maße ca.18 x 8 x 22 cm.  
Für bis zu maximal 1 kg. 1 Stück.� 17616

0,30 €

0,50 €

0,60 €

Spannende und innovative Produkte? Klarer Fall: Du und deine Kund*innen 
lieben sie! Damit wir euch immer wieder frische Ideen und tolle Neuheiten 
präsentieren können, müssen wir uns manchmal von einigen unserer 
Produkte verabschieden.

Hier findest du eine Auswahl an Produkten, die wir aus unserem Sortiment 
nehmen (damit du und deine Kund*innen euch noch Vorräte anlegen könnt, 
bevor sie nicht mehr erhältlich sind!). Sie werden zum letzten Mal in der 
Broschüre C7 angeboten. Mit Glück kannst du sie später noch in unserem 
Outlet ergattern. Nur solange der Vorrat reicht.
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Das AnchorCert-Zertifikat bedeutet, dass der Schmuck auf 16 verschiedene Metallallergene getestet wurde, 
um die Hautfreundlichkeit zu gewährleisten.

TOLLE STYLING-MÖGLICHKEITEN  
MIT DIESEM 6-TEILIGEM SCHMUCKSET

6 VERSCHIEDENE RINGE ZUM 
KOMBINIEREN ODER EINZELN TRAGEN 

14 PAAR OHHRINGE AUS 
VERSCHIEDENEN METALLEN FÜR VIELE 
FANTASTISCHE LOOKS

TOP-NEUHEITEN
Von trendigen Sommer-Basics bis hin 
zu Wohlfühl-Kreationen – mit Mode-
Highlights und tollen Ideen rund ums 
Wohnen steigerst du in diesem Sommer 
deinen Umsatz ganz einfach.

6
10
8

Lege 
einen deiner 
Ringe auf die

Kreise, um
die richtige

Ringgröße zu
ermitteln.

IM XXL-FORMAT MIT 5 FÄCHERN,  
UM ALLE MAKE-UP-PINSEL GUT SORTIERT 
AUFZUBEWAHREN 
Pinsel nicht in Lieferung enthalten 

DIE PERFEKTE TASCHE FÜR JEDEN TAG - 
EGAL, OB ZUR ARBEIT, UNI ODER SCHULE. 
JETZT IN NEUEM TRENDIGEN FARBTON

SCHICKE ACCESSOIRES,  
DIE ZU JEDEM OUTFIT PASSEN

Ohrring-Set LOVE FOR EVERY DAY 
14 Paar Ohrringe. Silberbeschichtet, 
Rosé- & Goldton. Zink, Kunststoff, 
Aluminium, Glas, rostfreier Edelstahl. 
Länge der Ohrringe ca. 0,5 cm.

41178
BP*: 7,99 €

6-teiliges Ringset WREN 
Versilbert. Zink, Stahl, Kunststoff. Enthält Ringe 1x in Größe 
6, 2x in Größe 7, 2x in Größe 8 und 1x in Größe 10.

14688
BP*: 9,99 €

6-teiliges Schmuckset 
LILY 
Silber- & Goldton.  
Mit 2 Ketten, 2 Anhängern 
und 2 Paar Ohrringen. 
Aluminum, rostfreier 
Edelstahl, Zink, Messing, 
Glas, Kunststoff. Länge der 
Halsketten je 42 cm + 9 cm 
Verlängerungskettchen. 
Maße der Ohrringe von  
ca. 0,5 - 1 cm.

32862
BP*: 11,99 €

Tasche LANA 
Schwarz. Außenmaterial:  
PU, Innenfutter: Polyester. 
Maße ca.  35 x 10 x 38 cm.

25882
BP*: 49,99 €

MY EVERYDAY Rucksack
Außenmaterial: PU, Innenfutter: Polyester. 
Maße ca. 29,5 cm x 11,5 cm x 32 cm.

33985
BP*: 34,99 €

Kosmetiktasche MIRA
Lila. Polyester.  
Maße ca. 21 x 10 x 10 cm.

40717
BP*: 14,99 €

Pashmina-Schal 
OLIVIA
Cremefarben. 
Polyester. Maße 
ca. 180 x 70 cm. 
Fransenlänge  
ca. 10 cm.

11239
BP*: 17,99 €

Geldbörse NORA
Silberton. Außenmaterial:  
PU, Innenfutter: Polyester.  
Maße ca. 19 x 2,5 x 11 cm.

05298
BP*: 14,99 €

NEUE PRODUKTE IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜREZEIGEN HEISST VERKAUFEN!
Präsentiere die Vorführprodukte: Trage sie selbst, um sie deinen
Kund*innen optimal vorführen zu können! Du kannst von jedem
Vorführprodukt alle angebotenen Ausführungen einmal 
bestellen. Entscheide dich jeweils für eine Größe  
bzw. Clip oder Stecker.

DIAMANT 45%
GOLD**/ PLATIN 40%
SILBER 20%
BRONZE 10%

Dein Rabatt je nach Level:

**Gilt für GOLD und neue Beauty-Berater*innen.

Preis für Bronze-Level Preis für Silber-Level

Preis für Gold/Platin-Level Preis für Diamant-Level

5,49 €

7,99 €
5,99 €

8,99 €  

4,39 €

6,39 €
4,79 €

7,19 €  

27,49 €

39,99 €
29,99 €

44,99 €  

8,19 €

11,99 €
8,99 €

13,49 €  

8,19 €

11,99 €
8,99 €

13,49 €  

6,59 €

9,59 €
7,19 €

10,79 €  

9,89 €

14,39 €
10,79 €

16,19 €  

19,19 €

27,99 €
20,99 €

31,49 €  

*Broschürenpreis
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1

2

3

EINFACH ZAUBERHAFT -  
JETZT IM NEUEN FARBTON  
DER SAISON 

DIESER FRÖHLICHE 
BLUMEN-PRINT 
ZAUBERT EIN LÄCHELN 
IN DIE GESICHTER 

HILFT, EINE MÜDE 
GESICHTSMUSKULATUR ZU 
ENTSPANNEN & DEIN INNERES 
LEUCHTEN WIEDER ZUM 
VORSCHEIN  
ZU BRINGEN 

DER 2-SEITIGE 
HAARTURBAN 
SCHÜTZT VOR 
HAARBRUCH, 
BEUGT 
VERKLETTUNG 
UND KRAUSEM 
HAAR VOR

DEINE KUND*INNEN 
WERDEN SICH 
IN DIESES 
ATEMBERAUBENDE 
DUFTDUO FÜR 
ZUHAUSE VERLIEBEN

SO BEQUEM & WEICH, DASS DEINE KUND*INNEN 
IHN GAR NICHT MEHR AUSZIEHEN WOLLEN

Rotierender 
Gesichtsroller
Silberton.  
Aluminium, AS.  
Maße ca. 15 x 1,5 cm.

06874
BP*: 17,99 €

2. Duftkerze  
AMBER & SPICE 
Goldton. Aluminium. 
Brenndauer  
bis zu 30 Stunden.  
160 g | 143,69€/1kg

02782
BP*: 22,99 €

1. Duft-Diffusor  
AMBER & SPICE
Goldton. Aluminium, Rattan. 
Duftdauer bis zu 8 Wochen. 
60 ml | 483,17€/1L

20834
BP*: 28,99 €

Satin-Haarturban  
für die Nacht MIRA
Lila. Polyester.  
Breite ca. 26 cm. 

10991
BP*: 9,99 €

BLUMIGHOLZIG

1

2

Hinweis! Bitte vor Gebrauch die 
Vorsichtsmaßnahmen auf der 

Verpackung sorgfältig durchlesen.

Wohlfühl-Jumpsuit
Lila. Aus 85% Polyester und 15% Spandex.
BP*: 42,99 €

Größe M
11767

Größe L
03293

Größe XL
20305

Größe S
19109

Spitzen-Bralette 
80% Nylon,  
10% Kunstseide,  
10% Elasthan. 
BP*: 19,99 €

Shortie-Schlafanzug  
PAINTED FLORAL 
In Rot & Orange.  
100% Baumwolle. 
BP*: 32,99 €

Größe S
29694

Größe M
11858

Größe L
20537

Größe XL
06676

Größe XL
30676

Größe S
04457
Größe M
30932

Größe L
09068

ANWENDUNG
Kühle den Roller im 
Kühlschrank für ein 
kühlendes Gefühl.

Trage ein Serum auf 
Gesicht und Hals auf.

Rolle von der Nase 
aus über Wangen, 

Augenpartie  
und Stirn.

Rolle von der 
Kinnmitte entlang 
der Kieferpartie.

NEUE PRODUKTE IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜRE
Preis für Bronze-Level Preis für Silber-Level

Preis für Gold/Platin-Level Preis für Diamant-Level

5,49 €

7,99 €
5,99 €

8,99 €

9,89 €

14,39 €
10,79 €

16,19 €

10,99 €

15,99 €
11,99 €

17,99 €

18,09 €

26,39 €
19,79 €

29,69 €

15,89 €

23,19 €
17,39 €

26,09 €

12,59 €

18,39 €
13,79 €

20,69 €

23,59 €

34,39 €
25,79 €

38,69 €

*Broschürenpreis

Größentabelle (Maße in cm)
CE* Brust Taille Hüfte

S 82-86 65-69 90-94
M 91-96 74-79 99-104
L 101-106 84-89 109-114

XL 112-118 95-101 120-126
*Relevant für Deutschland
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WIR PRÄSENTIEREN DAS NEUE 
PUR BLANCA PETAL,

EIN TRAUMDUFT FÜR ALLE BLUMEN-FANS
Jetzt den Neuzugang in der beliebten PUR BLANCA 

KOLLEKTION entdecken und weiterempfehlen —  
PUR BLANCA PETAL. Mit zarten Noten von 

Mandarinenblüten, Gardenie und Seidenmoschus-Essenz 
eignet sich dieser Duft perfekt für alle, die sich eine 

natürliche Eleganz für den Sommer wünschen.

VERKAUFSTIPPS:
1. �Trage den Duft selbst und habe stets Proben 

zur Hand, damit du sie an deine Kund*innen 
verteilen kannst. 

2. �Händige die Proben allen Kund*innen aus, 
die Fans von PUR BLANCA und eleganten 
Sommerdüften sind.

3. �Poste Informationen über den neuen Duft 
auf Social Media. 

4. �Kontaktiere im Anschluss deine Kund*innen 
und ermuntere sie dazu, gleich die 
Originalgröße zu bestellen!

ENTDECKE MUSK RAIN
EIN DUFT, WIE DIE LUFT  
NACH EINEM REGENFALL*
Lass deine Kund*innen den neuen Duft MUSK RAIN entdecken – 
pünktlich zu Beginn der heißen Tage! Der frische, erdige Duft nach 
einem Regen, eingefangen im Geogaia™-Akkord, weckt die Sinne 
mit spritzigem Mandarinenöl und Zedernholz.

TOP-TIPPS: 
1. �Sprich deine männlichen Kunden direkt 

an oder... über die weiblichen Kundinnen,
die du bereits kennst!

2. �Verteile Proben an alle Fans von 
belebenden, von der Natur inspirierten 
Düften.

3. �Ermuntere deine Kund*innen, sich für 
den Sommer einen neuen Duft zuzulegen. 

NEUE PRODUKTE IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜRE

FÜR IHN
FÜR SIE

FOUGÈRE

AROMATISCH

75 ML

*Basierend auf einer Studie, in der bei 80 Probandinnen (Frauen im Alter von 
20–60 Jahren) die emotionale Reaktion auf Düfte über visuelle Reize  gemessen 
wurde und bei der außerdem die neuronale Aktivierung bei 3 bis 5 Probandinnen 
nach dem Riechen eines Duftes gemessen wurde.

BLUMIG FRUCHTIG MOSCHUS

BESSER 
VERKAUFEN 

und deinen  
Umsatz optimieren 

mit unseren 
Verkaufshilfen! 

PREMIUM-MEGA-SET,
um neue und 
loyale Kund*innen 
anzusprechen — Lass 
sie die Düfte testen, 
kaufen und begeistert 
sein! 

Das Set mit 4 Eau de Toilette Sprays (je 50 ml) 
beinhaltet:
PUR BLANCA ELEGANCE,
PUR BLANCA PETAL.
PUR BLANCA, 
PUR BLANCA HOPE

DANK PROBEN MEHR VERKAUFEN & 
VERDIENEN: DANK PROBEN MEHR VERKAUFEN & 

VERDIENEN 

5-TEILIGES DUFTPROBEN-SET
Das Set enthält:
• �PUR BLANCA Eau de Toilette - 

Karte mit Duftprobe | 1 x 0,6 ml
• �PUR BLANCA HOPE Eau de Toilette - 

Karte mit Duftprobe | 1 x 0,6 ml
• �PUR BLANCA ELEGANCE  Eau de Toilette - 

Karte mit Duftprobe | 1 x 0,6 ml
• �PUR BLANCA PETAL Eau de Toilette - 

Karte mit Duftprobe | 2 x 0,6 ml

PREMIUM-MEGA-SET,
damit du deinen Kund*innen dabei helfen kannst, 
ihren perfekten Sommerduft zu entdecken 

Das Set mit 4 Eau de Toilette Sprays (je 75 ml) 
beinhaltet:
MUSK MARINE, MUSK AIR, 
MUSK METROPOLITANO,
MUSK RAIN

5-TEILIGES DUFTPROBEN-SET 
Das Set enthält:
• �MUSK MARINE  Eau de Toilette - 

Karte mit Duftprobe | 1 x 0,6 ml
• �MUSK AIR Eau de Toilette - 

Karte mit Duftprobe | 1 x 0,6 ml
• �MUSK METROPOLITANO Eau de Toilette - 

Karte mit Duftprobe | 1x 0,6 ml
• �MUSK RAIN Eau de Toilette - 

Karte mit Duftprobe 
| 2 x 0,6 ml

SET

Duft in Originalgrösse 
+ 5 Proben

Duft in 
Originalgrösse  
+ 5 Proben

Das Set enthält:
•  PUR BLANCA PETAL Eau 

de Toilette Spray | 50 ml |
•  PUR BLANCA PETAL 

Eau de Toilette - 
Karte mit Duftprobe 
| 5 x 0,6 ml |

65961
Wert des Sets: 23,99 €

Das Set enthält:
• �MUSK RAIN 

Eau de Toilette Spray
| 75 ml |

• �MUSK RAIN 
Deoroller | 50 ml |

65417
Wert des Sets: 22,48 € 

65318
Wert des Sets: 75,96 € 

Das Set enthält:
• �MUSK RAIN Eau de Toilette Spray | 75 ml |
• �MUSK RAIN Eau de Toilette - Karte mit Duftprobe | 5 x 0,6 ml |

65425
Wert des Sets: 23,99 € 

Wert des Sets: 5 €
65938

65920
Wert des Sets: 5 €

Wert des Sets: 75,96 € 
65284

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN

41,69 €

60,69 €
45,49 €

68,29 €

41,69 €

60,69 €
45,49 €

68,29 €

12,39 €

18,09 €
13,59 €

20,39 €

12,29 €

17,89 €
13,39 €

20,09 €

12,39 €

18,09 €
13,59 €

20,39 €

DIAMANT 45%
GOLD**/ PLATIN 40%
SILBER 20%
BRONZE 10%

Dein Rabatt je nach Level:

**Gilt für GOLD und neue Beauty-Berater*innen.

ZEIGEN HEISST VERKAUFEN!
Präsentiere die Vorführprodukte: Zeige die neuen Produkte im Original.  
So überzeugst du deine Kund*innen von der Qualität und verkaufst mehr.  
Du kannst von jedem Vorführprodukt alle angebotenen Ausführungen  
einmal bestellen (z.B. jeden Duft, jede Farbe). Die Preisangabe per 1L/kg  
und der Wert des Sets beziehen sich auf den Broschürenpreis (BP). 

*Broschürenpreis

2,25 €
2,25 € 

Limitiert auf 1 Proben-Set pro Beauty-Berater*in! 

Limitiert auf 
1 Proben-Set 
pro Beauty-
Berater*in! 
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Wir sind stolz auf unser Hautpflegesortiment, 
geben uns aber nicht mit „gut genug“ zufrieden. 

Daher haben wir die Chance genutzt, eine 
Hautpflegemarke auf den Markt zu bringen, 
die sich völlig von ANEW unterscheidet, die 
Aufmerksamkeit eines anderen Kundentyps 

erregt und deine Umsätze steigert. Neugierig 
geworden? Lies hier weiter …

WARUM WERDEN DEINE KUND*INNEN SK!IN LIEBEN?

EINFACHE AUSWAHL
Wir machen es deinen Kund*innen leicht, Produkte 

basierend auf einem zentralen Hautbedürfnis zu finden: 
STRAHLEND, SANFT BERUHIGEND, MATTIEREND, 

REVITALISIEREND oder AUSGLEICHEND?  
Was auch immer ihre Haut braucht,  

wir haben die perfekte Pflege!

EINFACHE ANWENDUNG
Nimm 2-in-1-Formeln wie Serum + Creme,  

Mizellenwasser + Gesichtswasser oder Reinigungsgel + 
Peeling: Wir haben alle Produkte neu kombiniert  

und verkürzen so die Pflegeroutine, ohne Kompromisse  
bei den Ergebnissen einzugehen.

VON EXPERT*INNEN ZUSAMMENGESTELLT
Sorgfältig zusammengestellte Hybridprodukte mit 

der perfekten Mischung aus wissenschaftlichen und 
natürlichen Inhaltsstoffen für Ergebnisse, die dich und 

deine Kund*innen begeistern werden.

KLINISCH GETESTET
OHNE TIERVERSUCHE

FÜR WEN IST DIE 
MARKE GEEIGNET?
SK!N bietet für 
jede*n etwas, ist 
aber speziell auf 
jüngere Kund*innen 
zugeschnitten. Diese 
werden begeistert 
sein, ihre komplette 
Hautpflegeroutine 
in wenigen, 
kinderleichten 
Schritten erledigen 
zu können und 
die Produkte 
dabei zu einem 
erschwinglichen Preis 
zu erhalten.

Erkläre ihnen,  
dass sie mit dem 
neuen Avon SK!N  
alles finden, was ihre 
Haut braucht –  
und noch mehr.

Bist du bereit, 
SK!N als Erste*r zu 
testen, begeistert 
davon zu sein und 

weiterzuempfehlen? 

Jetzt umblättern und 
SK!N entdecken...

PROFESSIONELLE HAUTPFLEGE LEICHT GEMACHT

die Marke, die Hautpflege 
einfach macht 

WIR PRÄSENTIEREN 
AVON SK!N,

Einfach 
auszuwählen & 

anzuwenden

NEUE PRODUKTE IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜRE
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Reinigungsprodukte, die dein 
Make-up entfernen und deine 
Haut porentief reinigen; 
Cremes, die so leicht sind wie 
Seren, aber alle Vorteile von 
Feuchtigkeitscremes bieten … 
wer wünscht sich nicht  
2x mehr Ergebnisse  
bei halbem Aufwand?
FINDE FÜR DEINE 
KUND*INNEN EINE 
KOMPLETTE HAUTPFLEGE-
ROUTINE MIT WENIGEN 
EINFACHEN SCHRITTEN  
(DENN DAS LEBEN  
IST ZU KURZ FÜR 
UMSTÄNDLICHE  
PFLEGE-RITUALE)

Hier kommen deineHier kommen deine
NEUEN 2-IN-1 NEUEN 2-IN-1 

HAUTPFLEGE-
HAUTPFLEGE-

FAVORITEN FAVORITEN 

mit Vitamin C +  
Papaya-Extrakt

STRAHLEN LASSEN
mit Panthenol (B5) +  

Cica-Extrakt

BERUHIGEN
mit Vitamin E +  
Gurken-Extrakt

MATTIEREN
mit Allantoin +  
Hanfsamenöl

AUSGLEICHEN
mit Vitamin B3 +  

Kurkuma

REVITALISIEREN

Einfach 
auszuwählen 

& 
anzuwenden

AVON SK!IN 
GLOW  
Serum + Creme

13664
50 ml | 199,80€/1L 
BP*: 9,99 €

AVON SK!N 
GENTLE  
Serum + Creme

27755
50 ml | 199,80€/1L 
BP*: 9,99 €

AVON SK!N 
MATTIFY  
Serum + Creme

69906
50 ml | 199,80€/1L 
BP*: 9,99 €

AVON SK!N 
REVITALISE 
Serum + Gel

34835
50 ml | 199,80€/1L 
BP*: 9,99 €

AVON SK!N 
BALANCE  
Serum + Creme

04416
50 ml | 199,80€/1L 
BP*: 9,99 €

AVON SK!N 
REVITALISE  
Serum + Creme

06239
50 ml | 199,80€/1L 
BP*: 9,99 €

AVON  
SK!N GLOW 
Reinigungsgel + 
Make-up-Entferner

07773
200 ml | 34,95€/1L 
BP*: 6,99 €

AVON SK!N 
MATTIFY 
Reinigungsschaum + 
Gesichtswasser

28480
150 ml | 46,60€/1L 
BP*: 6,99 €

AVON SK!N 
MATTIFY 
Mizellen- + 
Gesichtswasser

18275
400 ml | 17,48€/1L 
BP*: 6,99 €

AVON SK!N 
GENTLE 
Mizellen- + 
Gesichtswasser

28993
400 ml | 17,48€/1L 
BP*: 6,99 €

AVON SK!N 
BALANCE 
Mizellen- + 
Gesichtswasser

29512
400 ml | 17,48€/1L 
BP*: 6,99 €

AVON SK!N 
GLOW 
Reinigungsgel + 
Peeling

10082
150 ml | 46,60/1L 
BP*: 6,99 €

3,79 €

5,59 €
4,19 €

6,29 €

3,79 €

5,59 €
4,19 €

6,29 €

3,79 €

5,59 €
4,19 €

6,29 €

3,79 €

5,59 €
4,19 €

6,29 €

3,79 €

5,59 €
4,19 €

6,29 €

3,79 €

5,59 €
4,19 €

6,29 €

5,49 €

7,99 €
5,99 €

8,99 €

5,49 €

7,99 €
5,99 €

8,99 €

5,49 €

7,99 €
5,99 €

8,99 €

5,49 €

7,99 €
5,99 €

8,99 €

5,49 €

7,99 €
5,99 €

8,99 €

5,49 €

7,99 €
5,99 €

8,99 €

*Broschürenpreis

Preis für Bronze-Level Preis für Silber-Level

Preis für Gold/Platin-Level Preis für Diamant-Level
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Medium

Light

Extra Light

1 2 3

4

1. �Sie eignen sich ideal für eine zweiwöchige Testphase, 
damit deine Kund*innen die fantastischen Ergebnisse 
erleben können, bevor sie sich zum Kauf der Originalgröße 
entscheiden.

2. �Sie haben die perfekte Größe für Handgepäck oder 
Kosmetiktasche auf Reisen.

3. �Sie bieten dir die Möglichkeit, die Produkte selbst 
auszuprobieren und sie mit gutem Gewissen 
weiterzuempfehlen.
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NEUE PRODUKTE IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜRE

Proben sind super, aber Reisegrößen sind besser - 
weißt du, warum? 

VERKAUFSTIPPS
SK!N ist perfekt für junge Kund*innen, lass uns also 
überlegen, wie du sie am besten ansprichst...
1. �Gehe dorthin, wo sich diese Zielgruppe aufhält – das sind  

z. B.  Fitnessstudios, Fitnesskurse oder Cafés in deiner Nähe. 
Sie sind die perfekten Orte, um mit potenziellen Kund*innen 
in Kontakt zu treten und Reisegrößen zu verteilen.

2. �Nutze aktiv die sozialen Medien – die Generation Z 
lebt online. Poste also schnelle Hautpflege-Tipps, lustige 
Videos und tatsächliche Ergebnisse, die deinen möglichen 
Neukund*innen aufzeigen, warum SK!N ihre neue 
Lieblingspflege sein könnte.

3. �Vergiss deine bestehende Kundschaft nicht – selbst wenn 
SK!N nicht ihre persönliche Wahl sein sollte, haben sie 
vielleicht Kinder, Nichten, Neffen oder Freund*innen,  
die sich dafür begeistern könnten.  
Die Produkte sind auch eine tolle Geschenkidee!

Wenn deine Kund*innen ihre 
Lieblingsreinigungs- und Feuchtigspflege-
Produkte gefunden haben, ist dein 
Umsatzpotenzial noch nicht erschöpft. 
Empfiehl ihnen doch unseren 
Sonnenschutz + Creme mit LSF 30 für 
einen besseren Schutz oder unseren 
pflegenden Make-up-Entferner mit Öl & 
Mizellen, um ihre Hautpflege-Ergebnisse 
(und deinen Umsatz!) zu optimieren.

Du willst mehr über AVON SK!N erfahren?
Weiter Informationen findest du in der Avon Academy 

KLEINE EXTRAS
KLEINE EXTRAS  

FÜR JEDE 
HAUTPFLEGEROUTINE 

Einfach 
auszuwählen & 

anzuwenden

AVON SK!N 
MATTIFY  
BB-Creme + LSF 15
30 ml | 349,67€/1L 
BP*: 10,49 €

AVON SK!N GLOW  
BB-Creme + LSF 15
30 ml | 349,67€/1L 
BP*: 10,49 €

28068

23853

15321

Medium
23952

Light
36624

Extra Light
01891

AVON SK!N 
Lippenbalsam + 
Pflege

09464
4 g 
BP*: 4,69 €

AVON SK!N  
Öl- + Mizellen- 
Make-up-Entferner

15107
200 ml | 42,45€/1L 
BP*: 8,49 €

AVON SK!N  
Sonnenschutz LSF 30 + Creme

34538
50 ml | 199,80€/1L 
BP*: 9,99 €

Löst Make-up wie  
ein Make-up-Entferner, reinigt  
wie eine Mizellen-Gesichtswasser Nach der Anwendung deiner Hautpflege verwenden, 

spendet Feuchtigkeit und schützt

Mit Vitamin E + Marulaöl
Mit Vitamin E + Aloe vera

TIPPS & VERKAUFSHILFEN

Preis für Bronze-Level Preis für Silber-Level

Preis für Gold/Platin-Level Preis für Diamant-Level

5,49 €

7,99 €
5,99 €

8,99 €

5,69 €

8,39 €
6,29 €

9,39 €

5,69 €

8,39 €
6,29 €

9,39 €

2,49 €

3,69 €
2,79 €

4,19 €

*Broschürenpreis
4,59 €

6,79 €
5,09 €

7,59 €
KEINE BESTELLGRENZE  
für die Reisegrößen!

1. AVON SK!N GLOW  
Serum + Creme (Reisegröße) � 84236
2. AVON SK!N BALANCE  
Serum + Creme (Reisegröße)� 84244
3. AVON SK!N MATTIFY  
Serum + Creme (Reisegröße)� 84251
10 ml | 209,00€/1L

4. AVON SK!N GENTLE 
Mizellen- + Gesichtswasser 
(Reisegröße)  

47332
50 ml | 41,80€/1L

je

2,09 €
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Ultraviolet

Black 
Shimmer

Sage Shock

Lilac Frost

Soft Mauve

Pearly 
Vanilla

Smokey 
Olive

Burnt 
Caramel

Confident 
Coral

Brilliant 
Brown

Purposeful 
Pink

Notorious 
Nude

Motivated 
Mauve
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DUSCHGEL  
MIT ZITRONE &  
BASILIKUM IM 

XXL-FORMAT
Deine Kund*innen werden den 
belebenden Duft von Zitrone 

und Basilikum lieben. Perfekt für 
heiße Sommertage hilft er ihnen, 
ihre Batterien wiederaufzuladen 

und sich den ganzen Tag lang 
frisch zu fühlen!

KURBLE 
MIT POWER 
STAY DEINEN 
SOMMER-
UMSATZ AN 
Sind deine Kund*innen bereit 
für einen Sommer-Look,  
der hält? Präsentiere ihnen 
diese lebendigen Farben  
für die Augen und Lippen,  
die den ganzen Tag halten! 

Hinterlasse 
einen bleibenden 
Eindruck mit 
24 Stunden lang 
anhaltender*, 
alltagstauglicher 
Definition  
in 4 ausdrucks- 
starken  
NEUEN 
Farbtönen.

Die cremige Formel lässt 
sich leicht auftragen und 
hält 16 Stunden** lang

*Basierend auf einer Verbraucherstudie  
mit 137 Teilnehmer*innen.

**Basierend auf einer Verbraucherstudie  
mit 119 Teilnehmer*innen. 

Wasserfeste 
Farbtöne

Wasserfeste 
Farbtöne

LEMON BURST 
Duschgel 

04069
720 ml | 7,21€/1L 
BP*: 5,19 €

POWER STAY  
Gel-Eyeliner 
1,2 g 
BP*: 7,99 €

13441

29892

08441

37911

24 
STUNDEN*

G E L - E Y E L I N E R L I D S C H A T T E N -  U N D  E Y E L I N E R S T I F T F L Ü S S I G E  L I P P E N FA R B E  M I T  1 6 H *  H A LT

26500

13417

16600

43638

POWER STAY  
Lidschatten- und Eyelinerstift
1,4 g 
BP*: 9,49 €

NEUE FARBENNEUE FARBEN NEUE FARBEN

16 
STUNDEN*

Mit integriertem  
Spitzer

POWER STAY 
16-Stunden-Lippenfarbe
6 ml  
BP*: 12,99 €

69864

36905

18770

29660

63214

Die hocheffektive, 
matte Farbe 
bleibt an Ort und 
Stelle, ohne zu 
verschmieren und 
fühlt sich leicht 
an, ganz ohne 
klebriges Gefühl

16 
STUNDEN* 

720 ML

Preis für Bronze-Level Preis für Silber-Level

Preis für Gold/Platin-Level Preis für Diamant-Level

4,39 €

6,39 €
4,79 €

7,19 €

5,19 €

7,59 €
5,69 €

8,49 €

7,09 €

10,39 €
7,79 €

11,69 €

2,79 €

4,09 €
3,09 €

4,59 €

*Broschürenpreis * Basierend auf einer Verbraucherstudie mit 105 Teilnehmer*innen.
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POWER
STAY 16 

Stay Put 
Sangria

Successful 
Sepia

Magnetic 
Mauve

Rustic 
Rebel

Nude Muse

Prized Pink

Rose Rule

In Command 
Coral

Red Hot

Resilient 
Red

In Charge 
Mauve

Berry 
Boom

Mighty 
Magenta

Ambitious 
Apricot

Killin’ It 
Caramel

Deine Kund*innen 
haben es schon auf den 
Lippen berühmter Stars 
gesehen: das neue, super 
trendige Finish und die 
langanhaltende Formel, 
die sich perfekt für lange 
Sommertage eignet. 
Da werden alle ohne 
zu zögern zugreifen! 

EIN CREMIGES 
VINYL-FINISH,
VON DEM  
MAKE-UP-FANS 
GAR NICHT GENUG 
BEKOMMEN 
KÖNNEN
Jetzt bei Avon erhältlich

TEILE DEINE 
BEGEISTERUNG ONLINE!
Präsentiere diese 
fantastischen Farbtöne 
mit Vinyl-Effekt mit einem 
Beitrag, den du auf Social 
Media postest: Einfach 
alle Schattierungen 
nebeneinander auf deinem 
Unterarm auftragen, damit 
deine Kunden das gesamte 
ATEMBERAUBENDE 
Farbspektrum sehen können.

14068

09241

25338

13722

07112

40162

25080

04515

21782

32813

09589

25429

31609

24380

07617

POWER STAY  
Flüssige Vinyl-

Lippenfarbe
6 ml  

BP*: 12,99 €

BLEIBT, WO DU SIE 
AUFTRÄGST: Die „COLOUR 
LOCK”- TECHNOLOGIE 
fixiert die deckende, 
brillante Farbe mit Vinyl-
Effekt und sorgt für einen 
wie frisch aufgetragen 
aussehenden Look – 
16 Stunden lang*.

PRÄZISIONSAPPLIKATOR

ALLTAGSTAUGLICHE 
HALTBARKEIT

BLEIBT BRILLANT: 
Die intensive, cremige, 
wasserfeste Farbe 
trocknet schnell und 
verwischt, verläuft oder 
verblasst nicht, egal 
was der Tag bringt.

BLEIBT ANGENEHM: 
Fühlt sich leicht an und 
versorgt die Lippen 
16 Stunden lang mit 
Feuchtigkeit**, mit 
Jojoba-, Oliven- und 
Granatapfelöl.

*Basierend auf einer Verbraucherstudie mit 120 Teilnehmer*innen.
**Basierend auf einer klinischen Wirksamkeitsstudie

NEUE PRODUKTE IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜRE

DAS MODEL TRÄGT STAY PUT SANGRIA.

Preis für Bronze-Level Preis für Silber-Level

Preis für Gold/Platin-Level Preis für Diamant-Level

7,09 €

10,39 €
7,79 €

11,69 €

*Broschürenpreis
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Ambitious 
Apricot

Berry 
Boom

Nude  
Muse

Prized  
Pink

Rustic 
Rebel
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Weitere Produktinformationen findest du auf den vorherigen Seiten. 

Das Set enthält:
• �POWER STAY Flüssige 

Vinyl-Lippenfarbe | 6 ml |
• 

• 

 LEMON BURST 
Duschgel | 720 ml | 
 PUR BLANCA PETAL Eau 
de Toilette Spray | 50 ml |

• Broschüre AUGUST | 5 Stück |

NEUHEITEN-SET

Mandarinenblüte, 
Gardenie, 
Seidenmoschus-
Essenz

50310

59758

50757

50740

50724

720 ML

ENTDECKE 
DEN DUFT 

AUF SEITE 37

20,39 €

29,59 €
22,19 €

33,29 €

Limitiert auf 1 Set  
pro Beauty-Berater*in!

BEREITE DICH AUF DEN 
NÄCHSTEN MONAT VOR & 
VERKAUFE WIE EIN PROFI!
Neuheiten-Paket  
mit 5 Broschüren GRATIS!
�

NEUHEITEN-PAKET

DE 3 4 9 7 3

Wir liefern und berechnen, wenn nicht anders angegeben, mit Paket und Rechnung C7 zum Einkaufspreis (EK) für dich als Beauty-Berater*in. Denke daran:
Die Einkaufspreise zählen mit zur Ermittlung deiner Rabattstufe und für alle laufenden Programme. Bei eventuellen Mängeln sende uns das Produkt zur
Gutschrift zurück und bestelle mit deinem nächsten Auftrag neu. Sollte ein geliefertes elektronisches Produkt/eine Uhr bei Erhalt Mängel aufweisen, tauschen
wir es nach Verfügbarkeit um oder erstatten den Kaufpreis. Für elektronische Produkte und Uhrwerke gewähren wir 2 Jahre Garantie bei ordnungsgemäßer
Nutzung. Bewahre die Rechnung auf, um sie bei Garantieansprüchen vorzulegen, und melde Defekte beim Kundenservice. Alle kombinierten Angebote sind nur
gültig, wenn die Bedingungenn innerhalb eines Auftrags erfüllt werden. Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Kein Anspruch auf Vollständigkeit.
Du hast Recht, deine Verkaufsprozesse selbst zu gestalten und die Preise festzulegen, zu denen du  Avon-Produkte an Dritte verkaufst. Die Preise in Verkaufs-  
oder Werbematerialien von Avon, die an Verbraucher*innen gerichtet sind, sind nur empfohlene Wiederverkauspreise. Alle Preise enthalten die gültige 
gesetzliche Mehrwertsteuer! Zurzeit nicht lieferbare Produkte zählen erst zu deinem Umsatz, wenn sie ausgeliefert werden. Diese Produkte bekommen den 
Rabatt von der Bestellung, in der sie geliefert werden. Sämtliche Retouren werden von deinem Umsatz abgezogen.

• �Cremige flüssige Lippenfarbe mit Vinyl-Finish 
- mit langanhaltender Formel für einen super
trendy Look - Must-have für ein ausdrucksstarkes
Farbenspiel auf den Lippen diesen Sommer

• �Duschgel, das voller belebender Noten von
Zitrone und Basilikum steckt und für eine sofortige
Erfrischung sorgt, jetzt im XXL-Format erhältlich

• �Blumiger Duft - ein von Blütenblättern zart
geküsster Duft, der die Essenz einen sonnigen
Sommermorgens einfängt
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